
terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022 

 
 
 

Objeto: Fornecimento de combustível em Irecê/Ba e no Município de Ipirá/Ba. Tipo: Menor Preço 

por item. Data: 16/02/2022, às 09:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de 

Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, s/n, 

Loteamento Coopirecê, Irecê-Ba. Afonso Seixas Dourado – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE83729285945899289EB60582113EA



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Irecê

 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2022 

 
 

Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara 
Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Tipo: Menor 
Preço Por Item. Data: 16/02/2022, às 11:00 horas. Local de realização e maiores informações: 
Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, s/n, 
Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Afonso Seixas Dourado – Pregoeiro. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE83729285945899289EB60582113EA


		2022-02-01T11:42:37-0300




